

Dan-Color Invest A/S
CVR-nr. 20009934
Salten Skovvej 8
8653 Them

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2016

Dirigent

Navn: Morten Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Color Invest A/S
Salten Skovvej 8
8653 Them

CVR-nr.: 20009934
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per B. Kyvsgaard, formand
Hans Jørgen Eriksen
Thomas Munk
Lena Vester Munk
Morten Petersen

Direktion

Lena Vester Munk

Bank

Nordea
Vestergade 13
8600 Silkeborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af fast ejendom til koncernforbundet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 341 t.kr. mod 603 t.kr. for 2013. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Faldet i årets resultat skyldes udgiftsførte kurstab og omkostninger ved omlægning af realkreditlån.

Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har i 2015 modtaget et koncerntilskud på 5.000 t.kr. fra moderselskabet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.940.000	2.940.000
Andre eksterne omkostninger		(238.810)	(325.567)
Bruttoresultat		2.701.190	2.614.433
Personaleomkostninger	1	(84.000)	(84.000)
Af- og nedskrivninger		(906.571)	(903.404)
Driftsresultat		1.710.619	1.627.029
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(353.878)	(232.849)
Andre finansielle omkostninger		(1.016.010)	(791.063)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		340.731	603.117
Skat af ordinært resultat	2	(114.600)	(137.100)
Årets resultat		226.131	466.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.131	466.017
		226.131	466.017

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		33.666.574	34.542.077
Materielle anlægsaktiver	3	<u>33.666.574</u>	<u>34.542.077</u>
Anlægsaktiver		<u>33.666.574</u>	<u>34.542.077</u>
Andre tilgodehavender		57.060	0
Tilgodehavender		<u>57.060</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.731.914</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.788.974</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>36.455.548</u>	<u>34.542.077</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.678.571</u>	<u>6.452.440</u>
Egenkapital		<u>12.778.571</u>	<u>7.552.440</u>
Udskudt skat	5	<u>4.134.000</u>	<u>4.035.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.134.000</u>	<u>4.035.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.761.993	8.321.049
Bankgæld		<u>0</u>	<u>2.439.775</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.761.993</u>	<u>10.760.824</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.887.478	1.594.244
Bankgæld		0	1.672.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.412.019	8.504.471
Skyldig selskabsskat		15.600	35.100
Anden gæld		<u>465.887</u>	<u>387.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.780.984</u>	<u>12.193.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.542.977</u>	<u>22.954.637</u>
Passiver		<u>36.455.548</u>	<u>34.542.077</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	6.452.440	7.552.440
Øvrige egenkapitalposter	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	226.131	226.131
Egenkapital ultimo	1.100.000	11.678.571	12.778.571

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	84.000	84.000
	84.000	84.000
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	15.600	35.100
Ændring af udskudt skat	99.000	102.000
	114.600	137.100

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	46.329.878
Tilgange	31.068
Kostpris ultimo	46.360.946
 Af- og nedskrivninger primo	(11.787.801)
Årets afskrivninger	(906.571)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.694.372)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.666.574

I den regnskabsmæssige værdi indgår indregnede renteomkostninger, netto med 436.002 kr.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	11.000	100,00	1.100.000
	11.000		1.100.000

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.134.000	4.035.000
	4.134.000	4.035.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	618.154	455.674	10.761.993	5.878.240
Bankgæld	976.090	2.431.804	0	0
	1.594.244	2.887.478	10.761.993	5.878.240

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, i alt 0 t.kr.

Selskabet har endvidere over for kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, i alt 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egon Munk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 7.280 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 10.250 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 2.432 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 10.250 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 0 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 4.907 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 18.610 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 9.363 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 9.363 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 18.610 t.kr.

Noter

Til sikkerhed for restgæld 2.432 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 19.490 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 18.610 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 2.098 t.kr. er der tinglyst pantebrev nom. 2.098 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 3.431 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 2.432 t.kr. er der tinglyst skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 3.432 t.kr.

Til sikkerhed for restgæld 2.432 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantets bogførte værdi udgør 1.375 t.kr.

Sikkerhedsstillelser vedrørende ejendommene omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Egon Munk Holding ApS, Sepstrupvej 5, Hedegård, 8653 Them